DA LUNEDI 19 NOVEMBRE

MODIFICA ORARI
DELLE SS. MESSE
FERIALI

Pubblichiamo lo schema degli
orari delle diverse Celebrazioni
Eucaristiche Feriali che
entreranno in vigore a partire dal
tempo di Avvento 2018

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI
VENERDI

SABATO

CASCINA
RESTELLI

LIMIDO
COMASCO

3.00

NESSUNA
CELEBRAZIONE

8.00

3.00
3.00
3.00

CIRIMIDO

9.00
9.00

9.00

NESSUNA
CELEBRAZIONE

9.00

LURAGO
MARINONE

3.30

20.30

NESSUNA
CELEBRAZIONE

20.30
9.00

FENEGRO
8.30
8.30

8.30

3.30

3.30

NESSUNA
CELEBRAZIONE



